
REF. ALT36313

860 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

3
Badrum  

327m²
Planlösning  

483m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Spektakulär villa till salu med tre sovrum och tre badrum,
i Finestrat, Costa Blanca. Sista enheten till detta pris.

Lucas fox erbjuder dig denna vackra villa/hus till salu. Beläget i det prestigefyllda
området Finestrat, i urbaniseringen Balcón de Finestrat, står det på en 448 m² stor
tomt, som kombinerar modernitet och komfort. Denna exklusiva fastighet har 3 stora
sovrum och 3 badrum, perfekt fördelade för att maximera komfort och avskildhet.

På övervåningen hittar vi två av de största sovrummen, vart och ett med sina egna
badrum, vilket ger ett privat och elegant utrymme. Ett av sovrummen har en vacker
privat terrass, perfekt för att koppla av och njuta av utsikten eller medelhavsklimatet.
Dessa rum sticker ut för sin ljusstyrka, tack vare sina stora fönster som släpper in
naturligt ljus.

På bottenvåningen finns det tredje sovrummet, perfekt för gäster eller som ett
multifunktionellt rum, tillsammans med ett extra badrum. Bottenvåningen rymmer
också ett stort vardagsrum med direkt tillgång till trädgården, vilket ger ett öppet
utrymme som förbinder interiören med exteriören på ett harmoniskt sätt. Köket
levereras fullt utrustat, med moderna vitvaror och en design som kombinerar stil och
funktionalitet, redo att användas från dag ett.

Fastighetens exteriör ligger inte långt efter, och erbjuder en välskött trädgård som
omger huset, där det finns en privat pool, perfekt för att njuta av soliga dagar. Detta
hem, beläget i ett lugnt område men nära all service, kombinerar lyx och komfort,
perfekt både som ett vanligt hem och som semesterbostad, och gör det mesta av den
underbara naturmiljön i Finestrat.

lucasfox.se/go/alt36313

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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